
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 19/2016

Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w  sprawie  wprowadzenia  zasad  (polityki)  rachunkowości  w  Zarządzie  Dróg
i Mostów w Lublinie 

Na  podstawie art 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2016  r.  poz.  1047),  art.  40  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca
2010  r.  w  sprawie  szczególnych  zasad  rachunkowości  oraz  planów  kont  dla  budżetu
państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,
samorządowych  zakładów  budżetowych,  państwowych  funduszy  celowych  oraz
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  289,   z późn.  zm.)  oraz  §  14  ust.  8  Regulaminu
Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie,  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia  nr  7/7/2015 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  1  lipca  2015  r.  w  sprawie
zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie zarządzam,
co następuje:

§ 1 

Wprowadzam zasady (politykę)  rachunkowości  w Zarządzie  Dróg  i  Mostów w Lublinie,
w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2

Szczegółowe zasady dotyczące sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych oraz
postępowania  z  dokumentacją  finansowo-księgową,  nieobjęte  niniejszym  zarządzeniem
w poszczególnych zakresach, określone są odrębnymi instrukcjami. 

§ 3

1. Uprawnienia  i  obowiązki  w  zakresie  rachunkowości  w  Zarządzie  Dróg  i  Mostów
powierzam Zastępcy Dyrektora ds. Finansowych - Głównego Księgowego.

2. Zobowiązuję  Zastępcę  Dyrektora  ds.  Finansowych  -  Głównego  Księgowego  do
bieżącej  aktualizacji  przyjętych  zasad  rachunkowości,  z  uwzględnieniem
obowiązujących  przepisów i  potrzeb  prowadzonej  działalności  oraz  proponowania
zmian.

3. Uprawnienia  i  obowiązki  w  zakresie  rachunkowości  Zastępca  Dyrektora
ds. Finansowych  -  Główny  Księgowy  realizuje  przy  pomocy  Wydziału  Budżetu
i Księgowości Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie.

§ 4 

Traci moc:
1) zarządzenie nr 1/2011 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 15 lipca

2011  r.  w  sprawie  ustalenia  zakładowego  planu  kont  oraz  zasad  prowadzenia
rachunkowości dla Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie;

2) zarządzenie  nr  13/2012  Dyrektora  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  z  dnia
30 kwietnia  2012  r.  w  sprawie  zmiany  zakładowego  planu  kont  oraz  zasad
prowadzenia rachunkowości  (polityki rachunkowości)  dla Zarządu Dróg i Mostów
w Lublinie;

Strona 1 z 2



3) zarządzenie  nr  14/2016  Dyrektora  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  z  dnia
13 października  2016  r.  zmieniające  zarządzenie  nr  1/2011  Dyrektora  Zarządu
Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 15 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia zakładowego
planu kont  oraz zasad prowadzenia rachunkowości  dla Zarządu Dróg i  Mostów
w Lublinie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

(-) inż. Kazimierz Pidek

Zarządzenie nr 19/2016 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 29 grudnia 2016 r. Strona 2 z 2


